COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

100 ' -04'00'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presirlente da Cômara Municipal de Cdceres

Ofício rf 56812022- SL/CMC.

Ao Excelentíssimo Senhor

LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete: 445 -Anexo IV
Càmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes

CEP: 70.160-900 | Brasília-DF

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 37212022.

Cáceres - MT, 03 de maio de2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra - CIDADANIA.

Atenciosamente,

cÂiulnA MUNICIPAL DE cÁcERES

DOMINGOS .r Assinadodeforma disital

oLrvErRADos Bãi,ffi":?i3jjY!§â.
SANTOS:42983 1 50 Dados:2022,05.04 oe:46;22

sório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862-Site: https:/1n"vvvv'çaceres.nrt.leg.bt'/

ECI - EIIP. BRAS, DE CORREIOS E IELÊORAFOS

A§: 24300063 - âc C0CtttES

cAcERE$ - lll
CliPJ,,,,i 3402Sllü48304S Ins Eot.: l30i24Bl5

c0t{Pfl0t,filllE 00 ctlElilE

t:liÉrtB,,,,,..,,.: cÂllf,Ríl ||ljlilclPf,L cÍlcttlE§

CtIPJ/cP[,.,,,, ",, I 0$960333000150

Doc, Pntt,,, ,,...: 0

c0ntrüto,,,: 991257090i C0d. âdtil.: 2?0Bl2i5

Csrtno., r i?024680

IOTÂI DO ÍIIEiIIIII{EIIIO(R$) 46,75

l,louiusnto,,: 05/05/2022 ltoro..'....: ll;'ll:44
Cnixn,..,..: l048g46i5 llntriculn,,: 84286423

lsncamsnto,:014 RtBndillBilt0:00011

l,lndslldfldB.: f, fntrttnr Ir| Ilíqusto,: 22775?3088

.-...--"."--.."--
DE§CRIhld0 0Í0. PREIç0(R$)

üRRIf, RO BI Cllâ|lc E I 9,35I

lJBlor dn Portl(R$),.: 9,35

CepDsrtlno: i0160"s00 (DÍ/Brasiliu)

PsEo rBâl (tl), '., '.,: l5

Pasn larlfndo:,,,...: 0'015

0BJEI0::::;:::) BR3793l630BBR

' cÊRIÊ R0 Bl Cllf,|lú E I S'35t

Ualor do Ports(R$) '.: 9'35

CopDestln0: 78049-903(l'll/Cuinhn)

Peso renl (0),,, ,,.. : l9

Psso IBrifüdílt.,...,: 0'019

0BJET0:;:;::::) tsn3i93l 631 I BR

0AÍIIA R0 Bl Cllílllt Ê I S,35t

IJBIoI do Prrrtr(R$),. i 9,35

CspDostlno: 78049"901(l'll/Cuinbn)

Psso raal (tt),",,,,1 '19

PB6o lôrlfndo;.,.,,,1 0,019

0BJEI0;:;:::::) liR3i93l6325BR

cÊRIf, R0 !l ctlÊtlt) t I 9'35t

Uôlor do Ports(R$),, I 9'35

CBpDsstln0i 70049-S0l(tlucuinba)

Peso rsal (0).,,,.,.: l5

PB6o Iârlfndo:,....,: 0'015

úDJEI0;;;:;;;;) Bn37S3l0339BR

CARIÍI RO BI CtlA|lC I I 9,351

Unlor úo Portr(fl$),,: S'35

cEpoBstinui 78049"901(ill/Cuinbn)

Psro real (0),.,..
' ,: l5

Peso TarlÍndo:.. '.,.: 0,015

0BJEI0::::::;:) 0R379316342tifl

A TRÍURRR

Rocf|nhBiÍ0 I 0)(ntldluo do(s) survilto(0) plB§tfldo(s)'

o(s) qunl(lt) f0r8lll nut0flrBdo§ nedlant§ n

npro§Bntnltlun du cnrttúo do pontnsulil a que setlÍo

p8g06 p0r nBi0 dB ffltllrtl' 0s unlores c0nstallt06

dBst8 ú0nprounllts pÍ)dsrhlo §0frBr unrinlrlAE§ dÊ

acordo con as cl [íusulne 00ntlattlâi§.

§EÍtlJ. P0STfflSr DIREIT0S E DtU[flE§-Llll 6530/iB

0 aconrpnnhntlento dB§6§§ 0blÊt0§ p0dBrli s0I

rBnllIüd0§ p8l0§ rEn0tont0§ 0 d0$tlnfltliIi0E
pür irelo do portnl do6

llnrrntns httD§: //rtuul.corroius,cnÍjl.br/

Ua'lor tteclnrado nh10 §0licittld0(fl$)

llo cnso ds oblBto rlofi uÊlor'

utllll0 0 §BrullI0 fldicl0nnl ds unlur dsclnrsdo'